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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 15. 4. 2019 

 

dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:  Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČO:    708 91 095 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Polytechnika do MŠ a ZŠ“ 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vysvětluje zadávací dokumentace k předmětné 

veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

Termín plnění Fáze I – vstupní/úvodní seminář: ve Smlouvě bod 4.1.1. je uvedeno: termín „do dvou měsíců 

od nabytí účinnosti této Smlouvy….“ a zároveň v Příloze č. 1 Smlouvy je uvedeno v bodě 2.1: „realizace 

vstupního semináře proběhne během prvních 3 měsíců“.  

Jaký je tedy časový rámec pro realizaci této aktivity? Odečítají se měsíce, kdy jsou prázdniny? 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Školní prázdniny se neodečítají, realizace všech úvodních seminářů musí proběhnout během prvních 3 

měsíců realizace zakázky. 

 

 

Dotaz č. 2 

Úvodní seminář MŠ  

 

„Počet účastníků na 1 školení – max. 8“ a dále „Počet proškolených pedagogů v 1 MŠ – min 8“  

 

- Znamená to, že každé jedno školení má přesně 8 účastníků?  

- Znamená to, že bude 54 úvodních seminářů vždy po 8 lidech? Tedy poběží v prostorách Krajského 

úřadu během 2 nebo 3 měsíců minimálně 54 4-hodinových seminářů? 

Pokud ano, je možné zajisti více místností najednou?  

- V případě, že se ze školy někdo nebude moci účastnit, jak se toto bude řešit? Bude se moci zúčastnit 

jiného semináře?  

- Musí být na každém ze seminářů pedagogové právě z jedné MŠ/ZŠ?  

- Je možno semináře spojit pro více škol a účastníků?  

 

POZN.: Pokud je minimální počet učitelů z jedné školy 8, znamená to, že jsou vyloučeny menší školy? A 

zároveň, bude pro školy velmi obtížné uvolnit 8 pedagogů najednou.  

- Kdo odpovídá za docházku pedagogů/za naplnění seminářů – za jejich uvolnění? 
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Odpověď na dotaz č. 2 

Na každém školení má být max. 8 účastníků, neznamená to, že musí být všichni z jedné MŠ, celkem bude 

zapojeno 24 MŠ, každá s min 8 pedagogy, tedy celkem minimálně 192 pedagogů bude proškoleno.  

Zadavateli není jasné, z jakého zdroje je číslo 54 seminářů. Seminářů může být libovolný počet, musí být 

dodržena kapacita jednoho semináře na maximu 8 účastníků a celkově v rámci všech seminářů musí být 

proškoleno min 192 pedagogů. Návrh konkrétních termínů a míst konání seminářů je na domluvě dodavatele 

se zadavatelem. 

 
 

Dotaz č. 3 

Bylo by možno vypsat větší množství termínů, nabídnout je všem 54 školám a podle jejich možností by se 

individuálně hlásili účastníci z různých škol tak, aby mohli zajistit nahraditelnost ve výuce? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Ano, je možné mít větší počet termínů, hlásit se mohou pedagogové z různých škol, jen musí být dodržen 

max. počet 8 lidí na 1 školení. 

 

 

Dotaz č. 4 
 
Úvodní seminář ZŠ 
-  Stejné dotazy jako v bodě 2.  

Navíc: v ZŠ je zapojena vždy jen jedna třída – skutečně se bude proškolovat 8 pedagogů z dané 

školy??  V MŠ jsou vždy zapojeny 4 třídy (počítáno 2 pedagogové na třídu) 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

Odpovědi jsou v souladu s těmi vztaženými k MŠ, na ZŠ se pedagogové více střídají ve výuce a také je 

počítáno dále se šířením polytechnické výchovy do dalších tříd, proto je potřeba, aby bylo proškoleno více 

pedagogů. 

 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

V návaznosti na shora uvedené informace, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek v zadávacím řízení 

následujícím způsobem:  

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 4. 2019 v 10:00 hodin.  

 
V Praze  
 
 
 
 
 
 
 

Martin Herman 
radní pro oblast investic a veřejných zakázek 


		2019-04-15T14:18:21+0200
	Martin Herman 14c1df22dc357c703a422ca7b4a12630da2a8ed4




